
平成 29年 1月 4日 

 

愛知工業大学同窓会誌（瑞若会会報）MIZUWAKA Vol.49の記事内容（誤掲載） 

についてのお詫びとお知らせ 

 

拝啓 皆様には時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は、瑞若会（愛知工業大学同窓会）へ格別のご厚情を賜り、お礼申し上げます。 

 さて、先日お送りしました愛知工業大学同窓会誌（瑞若会会報）MIZUWAKA Vol.49に、

記事内容の誤りがあり、心よりお詫び申し上げます。 

ご本人様からのご連絡で確認しましたところ、愛知工業大学同窓会誌（瑞若会会報）

MIZUWAKA Vol.49の 12ページに掲載した加藤優太様のコメントが実際のものとは異なる

内容となっておりました。瑞若会（愛知工業大学同窓会）ホームページの記事におきまして、

正しいコメントに修正し、掲載をさせていただきましたので、ここにお詫びとともにご報告

をさせていただきます。 

編集委員会としても内容には細心の注意を払っておりましたが、今回の誤掲載により、多

くの皆様にご迷惑をおかけしてしまいましたこと、深くお詫び申し上げます。  

 以後このようなことのないよう、記事の掲載にあたっては改善策を講じ、再度、校正を徹

底することで再発防止に努めてまいります。 

今後とも、皆様には瑞若会（愛知工業大学同窓会）に変わらぬご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

愛知工業大学同窓会誌（瑞若会会報）MIZUWAKA Vol.49  

発行責任者 水野勝教 

編集委員会チーフ 後藤時政 

 

 


